
                          1
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

VERBALE N. 1 SEDUTA PUBBLICA DEL 23/06/2023

IN MODALITA’ VIRTUALE ATTRAVERSO LA PIATTAFORMA SATER

APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA

Oggetto: Procedura aperta per la concessione in gestione e uso dei campi da calcio siti nel centro sportivo di

salvaterra di via mantegna e dell’impianto sportivo di Casalgrande sito in Via Santa Rizza di proprietà del

Comune di Casalgrande, per tre anni – con l’opzione del rinnovo per un ulteriore periodo biennale

Il giorno 23/06/2023 alle ore 09:34:54 ha avuto inizio la prima seduta pubblica inerente la gara di cui in  og-

getto,  avviata  con  determina  di  indizione  del  I  Settore  Affari  Istituzionali  e  Generali  n.  429/2023  del

17/05/2023;

In virtù di quanto disposto nella determina succitata e viste le attribuzioni di delega nello stesso contenute,

presiede la seduta il Dott. Natale Indelicato, Funzionario dell Centrale d Committenza.

La gara è interamente gestita mediante la piattaforma telematica SATER, pertanto la seduta può essere segui -

ta dagli operatori economici interessati da remoto, mediante la funzione "seduta virtuale" attiva nella citata

piattaforma.

Seduta Virtuale - Data Inizio: 23/06/2023 09:42:23 --- Data Fine: 23/06/2023 11:12:29

Si prende innanzitutto atto che, entro il termine previsto dal bando, le ore 16:00 del giorno 22/06/2023, sono

pervenute le seguenti offerte:

• G.S.D. Boys Casalgrande per il lotto 1 – Registro di sistema PI199120-23

• A.C. Casalgrande A.S.D. per il lotto 2 - Registro di sistema PI199075-23;

Si procede all'apertura delle buste amministrative dei concorrenti, e si da atto che:

- rispetto all'operatore economico G.S.D. Boys Casalgrande si rileva che la documentazione presente non è

regolare e completa. A tal riferimento è stata inviata formale richiesta di integrazioni per soccorso istrutto-

rio ai sensi dell'art. 83, comma 9 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. per l'integrazione documentale, con assegnazione

del termine 27/06/2023 - ore 09:00 – Rif. PI202200-23.

Il concorrente dichiara di non avere intenzione di ricorrere al subappalto e di non ricorrere alla capacità di al -

tri soggetti tramite avvalimento.

- rispetto all'operatore economico A.C. Casalgrande A.S.D s.r.l si rileva che la documentazione presente non

è regolare e completa e a tal riferimento è stata inviata formale richiesta di integrazioni per soccorso istrut-

torio ai sensi dell'art. 83, comma 9 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. per l'integrazione documentale con assegnazio-

ne del termine 27/06/2023 - ore 09:00– Rif. PI202188-23.

Il concorrente dichiara di non avere intenzione di ricorrere al subappalto e di non ricorrere alla capacità di al -

tri soggetti tramite avvalimento.

Alle ore 11:12:29 la seduta pubblica di gara, effettuata in modalità virtuale sulla piattaforma SATER, viene

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Tel +39.0522.985985
www.tresinarosecchia.it e-mail: sua@tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 



                           2

I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
STAZIONE UNICA APPALTANTE – CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

conclusa.

Del che si redige il presente verbale.

Il Funzionario responsabile del procedimento di gara

Dott. Natale Indelicato

UNIONE TRESINARO SECCHIA
Stazione Unica Appaltante – Centrale Unica di Committenza
Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) - C.F./P.I. 02337870352
Tel +39.0522.985985
www.tresinarosecchia.it e-mail: sua@tresinarosecchia.it PEC: unione@pec.tresinarosecchia.it 


		2023-06-23T14:39:22+0000
	INDELICATO NATALE




